Россий Федераций
Марий Эл Республикысе
Морко муниципальный
районысо Семисола  ял шотан
     илемын депутат - влакын
                 Погынжо

                    ПУНЧАЛ

 третьего созыва
   №173

Российская Федерация
Республика Марий Эл
Собрание депутатов
Семисолинского сельского поселения
         Моркинского муниципального
                                района

	РЕШЕНИЕ

от 5 апреля 2023г.

Об отчёте главы Семисолинской сельской администрации
«О результатах деятельности Семисолинской сельской администрации за 2022 год»
           Заслушав и обсудив отчёт главы Семисолинской сельской администрации «О результатах деятельности Семисолинской сельской администрации  за 2022 год», Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения  РЕШИЛО:
1.  Отчёт главы Семисолинской сельской администрации  Константинова Владимира Витальевича о  деятельности  администрации по итогам  2022 года принять к сведению.
2. Признать работу Семисолинской сельской администрации за 2022 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Семисолинского сельского поселения                   А.Хасанов